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İsrail, Yunanistan ve Kıbrıs EastMed
boru hattı anlaşmasını imzaladı

İsrail, Yunanistan ve Güney Kıbrıs, Doğu Akdeniz'den

çıkarılacak doğal gazı Avrupa'ya taşıması planlanan

bin 900 kilometrelik boru hattının temelini oluşturacak

üçlü anlaşmayı imzaladı.

Doğu Akdeniz'in (Eastern Mediterannean) kısaltması

EastMed olarak isimlendirilen doğal gaz boru hattı

anlaşması için Yunanistan'ın başkenti Atina'da üç ülke

lideri bir araya geldi.

İsrail adına törende Başbakan Binyamin Netanyahu,

Güney Kıbrıs adına Cumhurbaşkanı Nicos

Anastasiades ve Yunanistan adına da Başbakan

Kyriakos Miçotakis yer aldı. İmzalar her üç ülkenin

enerji bakanları tarafından atıldı.

Türkiye'nin karşı çıkmasına rağmen ülkeler 2022 yılına

kadar nihai yatırım anlaşmasını yapmayı ve 2025

yılında da boru hattını tamamlamayı hedefliyor.

Avrupalı devletler geçen yıl EastMed adı verilen proje

kapsamında İsrail ve Güney Kıbrıs açıklarında

çıkarılan gazı Girit Adası üzerinde Yunanistan

anakarasına oradan da diğer ülkelere ulaştırma

konusunda anlaşmıştı. İnşa edilecek boru hattından ilk

etapta yıllık 10 milyar metreküp doğalgaz

pompalanması hedefleniyor.

 

 

Israel, Greece and Southern Cyprus

signed the EastMed pipe line agreement

Israel, Greece and Southern Cyprus signed a tripartite

agreement that will form the basis of the 1,900-kilometer

pipeline planned to transport natural gas from the

Eastern Mediterranean to Europe.

Three countries' leaders came together in the Greek

capital of Athens for the agreement on the natural gas

pipeline called EastMed, which is the abbreviation of the

Eastern Mediterranean.

On behalf of Israel, Prime Minister Binyamin Netanyahu,

President Nicos Anastasiades on behalf of Southern

Cyprus and Prime Minister Kyriakos Micotakis on behalf

of Greece took part in the ceremony. The signatures

were signed by the energy ministers of all three

countries.

Turkey despite the opposition of the countries making

the final investment agreement until the year 2022 and

aims to complete the pipeline in 2025.

Last year, the European states agreed to transport the

gas extracted from Israel and Southern Cyprus off the

island of Crete to the mainland of Greece and then to

other countries under the EastMed project. In the first

stage of the pipeline to be constructed, it is aimed to

pump 10 billion cubic meters of natural gas annually.
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İkinci bir gün boyunca ABD'nin Irak büyükelçiliği dışında gösteri yapan protestocular, gergin bir soğukluğun ardından bölgeden

çekildiler. Salı günü, büyükelçiliğe İran destekli milisleri hedef alan ABD hava saldırıları tarafından öfkeli bir kalabalık saldırdı. ABD

kuvvetleri göz yaşartıcı gaz ateşlerken göstericiler taş atışı sırasında Çarşamba günü çatışmalar devam etti. Düşmanlıklar, iki temel

Irak hükümeti sponsoru olan ABD ve İran arasındaki gerginliğin ortasında geldi. ABD Başkanı Donald Trump ile İran'ın Yüksek Lideri

Ayatollah Ali Khamenei arasında bir kelime savaşı yaratan Salı günkü saldırı, ABD savunma sekreteri bölgeye ilave birliklerin

konuşlandırıldığını duyurdu. Ancak Çarşamba akşamı Irak hükümeti sakin bir çağrıda bulunarak tüm grupların Bağdat'taki ABD

büyükelçiliğinin çevresinden çekildiğini duyurdu. Ancak küçük bir grup protestocu yakındaki bir otelin önünde kamp kurmaya başladı.

Başkan Trump İran'ı Salı günkü saldırıda suçladı ve hiçbir ABD personelinin yaralanmadığı için tehdit etti. Trump, İran'ın herhangi bir

hasar veya can kaybı için "çok büyük bir bedel ödeyeceğini" tweetledi. "Bu bir uyarı değil, bir tehdit" dedi. Ancak İran'ın Yüce Lideri

Ayetullah Ali Hamaney, ABD'nin "lanet bir şey yapamayacağını" söyleyerek yanıt verdi. Irak'ta Amerikan karşıtı düşüncenin yaygın

olduğunu da sözlerine ekledi.

ABD Irak ve Suriye'de İran destekli milislere saldırdı
İran'ın Orta Doğu'daki 'büyüyen' etki ağı
Tahran, Bağdat Büyükelçiliği'ndeki protestoları düzenlediğini reddetti. Büyükelçilik, ABD'nin dünyadaki en büyük diplomatik

misyonlarından biri ve en çok korunanlardan biridir. Şu anda Irak'ta İslam karşıtı Devlet operasyonlarına ve Irak güvenlik güçleriyle

eğitim misyonlarına katılan yaklaşık 5.000 ABD askeri bulunuyor. Protestolar, ABD'nin Irak'la ilişkisinin kalıcı ve zor doğasını açıkça

gösteriyor. Şimdi soru, bu ilişkinin sürülebilir olup olmadığı ve eğer öyleyse ne kadar sürecek? İslam Devleti (İD) grubuna karşı

mücadele, Irak hükümetinin konumunun temel geometrisini gizledi. Güçlerini eğitmek ve onlara yardım etmek için ABD askeri

varlığına ihtiyacı vardı. Ancak Şii hükümeti Tahran'la yakın ittifak kurdu. 

Bu yüzden ABD ve İran ile birbirlerinin güdülerinden derinden şüphelenen ve rakiplerinin etkisinin azaltılması konusunda istekli olan

meraklı bir üçgen ilişki geliştirildi. Irak, aralarında Irak'ta iç içe bir protesto dalgasının ardından, İran'ın da karışmasına bir düşmanlık

unsuru olan hükümetin yetersizliği nedeniyle aralarında daha da kötüleşen aralarında engebeli bir seyir izliyor.

Bu arada İran, biri Amerikalılar tarafından üslerine yönelik roket saldırılarından sorumlu oldukları ve bu nedenle ABD hava saldırıları

konusunda yargılandıkları ülkedeki Şii milislerle bağlantılarını kurdu. Amerikalılar Tahran'ı saldırıların arkasında görüyor ve Irak

makamlarının ABD tesislerinin güvenliğini sağlamasını istiyor. Ancak Trump yönetimi, bölgedeki gelecekteki rolü hakkında çelişkili

sinyaller göndererek; kısmen katılımını sınırlama arzusu ve kısmen Tahran'a karşı caydırıcılık mesajı - karıştırılması kolaydır. Ve bu

karışıklık içinde Washington ve Tahran arasında doğrudan bir çatışma tehlikesi büyüyor.

Protestoları tetikleyen nedir?
Salı günkü protesto, ABD grevlerinde öldürülen milis savaşçıları için cenaze törenleri düzenlendikten sonra gerçekleşti.Milisler İran

destekli bir güç, batı Irak'ta ve Suriye'nin doğusunda Kataib Hizbullah milisiydi.Pazar günü ABD'nin üslerini bombalamasında en az

25 savaşçı öldü. Washington, Irak askeri üssüne yapılan bir roket saldırısı sırasında öldürülen Amerikalı bir sivil işçinin ölümüne

misilleme olduğunu söyledi.Yanıt olarak, öfkeli bir kalabalık ABD büyükelçiliği bileşiğinde bir resepsiyon alanını ihlal etti ve bu da ABD

birliklerinin onları püskürtmek için göz yaşartıcı gazları yakmasına neden oldu.ABD denizcileri güvenliği artırmak için Bağdat

büyükelçiliğine gönderildi. ABD Savunma Bakanı Mark Esper daha sonra bölgeye yaklaşık 750 askerin konuşlandırılacağını

duyurdu."Birleşik Devletler halkımızı ve çıkarlarımızı dünyanın her yerinde buldukları yerde koruyacak," diye yazdı tweet.

ABD neden Kataib Hizbullah'ı hedef aldı?
ABD, milis kuvvetlerinin, İslam Devleti grubuyla savaşan ABD liderliğindeki koalisyon güçlerine ev sahipliği yapan Irak üslerine tekrar

tekrar saldırı düzenlediğini söyledi.Buna yanıt olarak, ABD kuvvetleri Pazar günü silah depoları ve komuta ve kontrol yerleri de dahil

olmak üzere gelecekteki saldırıları yürütme yeteneğini azaltacak beş tesise karşı "hassas savunma saldırıları" gerçekleştirdi.2009

yılından bu yana ABD, Kataib Hizbullah'ı terör örgütü olarak belirledi ve lideri Ebu Mehdi el-Muhandis'i "küresel terörist" olarak

listeledi.

ABD büyükelçiliği saldırısı: Protestocular Irak'taki duruştan sonra çekildi !
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Protesters who have been demonstrating outside the US embassy in Iraq for a second day have withdrawn from the area after a tense

standoff. On Tuesday, the embassy was attacked by a crowd angered by US air strikes targeting an Iran-backed militia. Clashes

continued on Wednesday as demonstrators hurled stones while US forces fired tear gas. The hostilities came amid escalating tension

between the US and Iran - the two main Iraqi government sponsors.Tuesday's attack - which sparked a war of words between US

President Donald Trump and Iran's Supreme Leader Ayatollah Ali Khamenei - had threatened to escalate, with the US defence secretary

announcing the deployment of additional troops to the region. But by Wednesday evening, the Iraqi government announced that all

groups had withdrawn from the perimeter of the US embassy in Baghdad following an appeal for calm. A small group of protesters

however began to set up a camp in front of a nearby hotel. President Trump has threatened Iran after blaming it for Tuesday's attack, in

which no US personnel were injured. Mr Trump tweeted that Iran "will pay a very big price" for any damage or loss of life. "This is not a

warning, it is a threat," he said.But Iran's Supreme Leader Ayatollah Ali Khamenei responded by saying the US "can't do a damn thing".

Anti-American sentiment was widespread in Iraq, he added.

US attacks Iran-backed militia in Iraq and Syria
Iran's network of influence in Mid-East 'growing'
Tehran has denied that it orchestrated the protests at the Baghdad embassy. The embassy is one of the largest US diplomatic missions in

the world and one of the most heavily guarded. Currently, there are about 5,000 US troops in Iraq involved in anti-Islamic State operations

and training missions with the Iraqi security forces. The protests starkly illustrate the tenuous and difficult nature of the US relationship

with Iraq. The question now is whether this relationship is tenable and, if so, for how long? The struggle against the Islamic State (IS)

group obscured the basic geometry of the Iraqi government's position. It needed the US military presence to train and assist its forces. But

its Shia government was closely allied with Tehran. So developed a curious triangular relationship, with the US and Iran deeply suspicious

of each other's motives and eager that their rival's influence should be reduced. Iraq steers a sometimes bumpy course between them

that has got bumpier in recent weeks following a wave of domestic protest inside Iraq at the government's incompetence, which has an

element of hostility to Iranian meddling too. Iran meanwhile has built up its links to Shia militias in the country, one of which is judged by

the Americans to have been responsible for the rocket attacks against its bases - hence the US air strikes. The Americans see Tehran as

behind the attacks and want the Iraqi authorities to ensure the safety of US facilities. But with the Trump administration sending out

conflicting signals about its future role in the region; in part a desire to limit its involvement and in part a message of deterrence against

Tehran - it is easy to be confused. And amid this confusion the danger of a direct clash between Washington and Tehran only grows.

What sparked the protests?
Tuesday's protest took place after funerals were held for militia fighters killed in US strikes. The militia was an Iranian-backed force, the

Kataib Hezbollah militia in western Iraq and eastern Syria. At least 25 fighters died in the US bombing of their bases on Sunday, which

Washington said was a retaliation for the death of an American civilian worker killed during a rocket attack on an Iraqi military base. In

response, an angry crowd breached a reception area in the US embassy compound, leading US troops to fire teargas to repel them. US

marines were sent to the Baghdad embassy to boost security. US Defence Secretary Mark Esper later announced that about 750 soldiers

would be deployed to the region. "The United States will protect our people and interests anywhere they are found around the world," he

wrote in a tweet.

Why did the US target Kataib Hezbollah?
The US said the militia had carried out repeated attacks on Iraqi bases that host US-led coalition forces fighting the Islamic State group. In

response, it added, US forces conducted "precision defensive strikes" on Sunday against five facilities, including weapon stores and

command and control locations, that would degrade its ability to conduct future attacks. Since 2009, the US has designated Kataib

Hezbollah as a terrorist organisation and listed its leader Abu Mahdi al-Muhandis as a "global terrorist".

 

US embassy attack: Protesters withdraw after standoff in Iraq

Yazan ve Çeviren:
Şehriban KAYA
3 Ocak 2020



İRAN KOMUTANI KASIM
SÜLEYMANI ÖLDÜRÜLDÜ !

Irak'ın başkenti Bağdat'ta havaalanına düzenlenen

füze saldırısında İran Devrim Muhafızları Ordusu'na

bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani ve İran

yanlısı Haşdi Şabi'nin Başkan Yardımcısı Ebu Mehdi

el-Mühendis öldürüldü. Irak hükümetine bağlı

Güvenlik Medya Ağı tarafından yapılan yazılı

açıklamada, Bağdat Havalimanı’na 3 adet Katyuşa

füzesiyle saldırı düzenlendiği doğrulandı. Irak

yönetimi, Bağdat Havalimanı’na 3 adet Katyuşa

füzesiyle saldırı düzenlendiğini ve yaralılar olduğunu

açıkladı.

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, İran Devrim

Muhafızları Kudüs Gücü Komutanı Kasım

Süleymani’nin ABD hava saldırısında öldürülmesine

ilişkin ilk tepkisinde Iraklıların sevinç gösterilerini

paylaştı. Bakan Pompeo, Twitter hesabından yaptığı

paylaşımda, Süleymani’nin öldürülmesini sokakta

dans ederek kutlayan Iraklıların görüntüsüne yer

verdi. Pompeo, “Iraklılar özgürlük için sokaklarda dans

ediyor ve General Süleymani’nin artık olmadığına

şükrediyorlar.” ifadesini kullandı. Öte yandan ABD

Başkanı Donald Trump olayla ilgili henüz bir açıklama

yapmazken, Twitter hesabından Amerikan bayrağını

paylaşmakla yetindi. ABD Savunma Bakanlığı

(Pentagon), ABD Başkanı Trump’ın talimatı ile

düzenlenen operasyonda İran Devrim Muhafızları

Ordusu Kudüs Gücü Komutanı General Süleymani’nin

öldürüldüğünü açıklamıştı. Süleymani’nin

öldürülmesini kutlayan senatörlerin bazıları ise Trump

yönetiminin bu saldırıyı Kongreye haber vermeden

düzenlemesinin yanlış olduğunu savunan açıklamalar

yapmıştı.

 

Qassim Suleimani, commander of the Iranian

Revolutionary Guards Army's Quds Force and Abu

Mahdi al-muhandis vice president of the pro-Iranian

Hashdi Shabi, were killed in a missile attack on an

airport in the Iraqi capital Baghdad. A written statement

by the Iraqi government-affiliated Security Media

Network confirmed that Baghdad airport was attacked

with 3 Katyusha missiles. The Iraqi government said 3

Katyusha missiles were attacked at Baghdad airport

and wounded.

 

US Secretary of State Mike Pompeo shared the joy of

Iraqis in his initial reaction to the killing of Qassim

Suleimani, commander of Iran's Revolutionary Guards

Quds Force, in a US airstrike. Minister Pompeo shared

on his Twitter account an image of Iraqis celebrating

Suleimani's killing by dancing in the street. “Iraqis are

dancing in the streets for freedom and are thankful that

General Suleimani is no longer there, " Pompeo said.

the phrase ” used. Meanwhile, US President Donald

Trump has yet to make a statement about the incident,

but he was content to share the American flag on his

Twitter account. The US Department of Defense

(Pentagon) has announced that General Suleimani,

commander of the Iranian Revolutionary Guards Army's

Quds Force, was killed in the operation, which was

ordered by US President Trump. Some of the senators

who celebrated Suleimani's killing had made statements

arguing that it was wrong for the Trump administration

to orchestrate the attack without notifying Congress.

Yazan ve Çeviren:
Göktürk Metehan Toklu
3 Ocak 2020

IRANIAN COMMANDER QASSEM

SULEIMANI IS KILLED !



NİSSAN CEO’SUNUN KAÇIŞINDA
ÖNEMLİ GELİŞME

Japonya'da ev hapsinde tutulan Nissan'ın eski CEO'su Carlos

Ghosn'un kaçısıyla ilgili İstanbul'da 7 kişi gözaltına alındı.

Japonya'da ev hapsinde tutulan Nissan'ın eski CEO'su Carlos Ghosn'un

kaçışıyla ilgili İstanbul'da soruşturma başlatıldı. Soruşturma kapsamında

şu ana kadar 7 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaltına alınanlardan

4'ünün pilot, birinin kargo firması ticaret ve operasyon müdürü, 2'sinin ise

Atatürk Havalimanı'ndan yer hizmeti veren bir firmanın çalışanı olduğu

belirtildi.

DÜNYANIN KONUŞTUĞU KAÇIŞTA ATATÜRK HAVALİMANI'NDA

DİKKAT ÇEKEN İKİ UÇUŞ
Japonya'da ev hapsinde tutulan Nissan'ın eski CEO'su Carlos Ghosn'un

Lübnan'a kaçısıyla ilgili İstanbul'da başlatılan soruşturmada aralarında

pilotların da olduğu havacılık çalışanı 7 kişi gözaltına alındı. Olayla ilgili 29

ve 30 Aralık'ta Osaka-İstanbul-Beyrut hattında, Atatürk Havalimanı'ndan

gerçekleşen iki ayrı uçuş şüpheli olarak değerlendirilirken, her iki uçuş da

tüm yönleriyle inceleniyor. 

Dünyanın konuştuğu olayda eski CEO Carlos Ghosn'un Beyrut'a özel

uçakla İstanbul aktarmalı kaçırıldığı iddia edilirken, 29 ve 30 Aralık'da

Osaka-İstanbul-Beyrut hattında gerçekleşen iki ayrı uçuş dikkat çekiyor.  

İlk olarak Osaka'dan kalkan, TC-TSR kuyruk tescilli uzun menzilli iş jeti,

Rusya hava sahası üzerinden rota izleyerek 29 Aralık'ta 05.15 sıralarında

Atatürk Havalimanı'na indi. İnişinin ardından uçak, Atatürk Havalimanı

Genel Havacılık apronunda yer alan hangara çekildi. 

Olayla ilgili şüpheli ikinci uçuş ise 30 Aralık sabahı yaşandı. TC-RZA tescilli

Bombardier Challenger 300 tipi iş jeti 06.00 sıralarında Atatürk

Havalimanı'ndan Beyrut'a gitmek üzere havalandı. Her iki özel uçağın

yolcuları arasında Carlos Ghosn'un olduğu iddiaları araştırılıyor

7 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Öte yandan Japonya'da ev hapsinde tutulan Nissan'ın eski CEO'su Carlos

Ghosn'un kaçışıyla ilgili İstanbul'da soruşturma başlatıldı. Soruşturma

kapsamında şu ana kadar 7 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaltına

alınanlardan 4'ünün pilot, birinin kargo firması ticaret ve operasyon

müdürü, 2'sinin de yer hizmeti veren özel bir şirketin çalışanı olduğu

belirtildi. 

TMSF'DEN UÇAK AÇIKLAMASI

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) , Japonya'da ev hapsinde tutulan

Nissan'ın eski CEO'su Carlos Ghosn'u İstanbul’dan Beyrut’a götüren özel

jetin Rıza Zarrab’a ait ve TMSF'nin kayyımlığında olduğu"

yönündekiiddialarla ilgili açıklama yaptı.Açıklamada, "Basın Yayın ve

İnternet Haber sitelerinde  'CEO Carlos Ghosn'u, İstanbul’dan Beyrut’a

götüren özel jetin Rıza Zarrab’a ait ve TMSF'nin kayyımlığında olduğu"

iddia edilmiştir. Çıkan haberler gerçeği yansıtmamaktadır. Rıza Zarrab’a

ait şirket ve varlıklar TMSF kayyımlığında yönetilmediği gibi haberde

bahsedilen özel jetin TMSF ile hiçbir ilgisi bulunmamaktadır." denildi.

IMPORTANT INCIDENT IN 

NISSAN CEO'S ESCAPE

7 people were detained in Istanbul about the escape of Carlos
Ghosn, the former CEO of Nissan, who was kept under house
arrest in Japan.Investigations began in Istanbul on the escape of
Nissan's former CEO Carlos Ghosn, who was kept under house
arrest in Japan. 7 people were taken into custody so far under
investigation. 4 of the detained are pilot, one of them is cargo
company trade and operations manager, 2 of them are employees of
a company that provides ground handling services from Ataturk
Airport said.
 
TWO FLIGHTS IN ATATURK AIRPORT ATTRACTION WHICH
WORLD SPEAKED
In the investigation launched in Istanbul about the escape of former
CEO of Nissan, Carlos Ghosn to Lebanon, 7 people were taken into
custody. On the 29th and 30th December, two separate flights on the
Osaka-Istanbul-Beirut line from Ataturk Airport are considered
suspicious, and both flights are examined in all aspects.
It is claimed that the former CEO Carlos Ghosn was kidnapped by a
private plane to Beirut in Istanbul and two separate flights took place
on December 29th and 30th on the Osaka-Istanbul-Beirut line.
Firstly, TC-TSR tail registered long-range business jet departing from
Osaka, followed the route through Russian airspace and landed at
Atatürk Airport on December 29th at 05.15. After landing, the aircraft,
Ataturk Airport General Aviation apron was taken to the hangar.
On the morning of December 30 the second flight was suspected. TC-
RZA registered Bombardier Challenger 300 type business jet took off
from Ataturk Airport to Beirut at 06.00. Investigating claims of Carlos
Ghosn among passengers of both private planes.
 
AIRCRAFT DESCRIPTION FROM SAVING DEPOSIT INSURANCE
FUND
The Savings Deposit Insurance Fund (SDIF) made a statement that
Riza Zarrab and the private jet that took Nissan's former CEO Carlos
Ghosn from Istanbul to Beirut, held under house arrest in Japan, was
allegedly under the trust of the SDIF. The statement, "Media and
Internet News sites' CEO Carlos Ghosn from Istanbul to Beirut, the
private jet that belongs to Rıza Zarrab and claimed to be the custody
of the SDIF. The news does not reflect the truth. Companies and
assets of Rıza Zarrab are not managed by the SDIF custody and the
private jet mentioned in the news has nothing to do with the SDIF. "
 

Yazan ve Çeviren:
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BM, KUZEY KORE'NIN
MÜZAKERELERI

BITIRMESINDEN ENDIŞELI

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter

sözcülüğünden yapılan açıklamada, BM Genel

Sekreteri Antonio Guterres'in, BM Güvenlik Konseyi

kararları gereğince Kuzey Kore'nin testlere devam

etmeyeceğini umduğu belirtildi. Açıklamada, "Nükleer

silahların yayılmasının önlenmesi, küresel nükleer

güvenliğin temel direğidir ve korunması gerekir."

ifadesi kullanıldı.Diplomatik ilişkilerin sürdürülebilir

barış için tek çözüm olduğu vurgulanan açıklamada,

Genel Sekreter'in taraflar arasında Kore

Yarımadası'nın nükleer silahlardan arındırılmasına

imkan verecek bir diyaloğun yeniden başlatılmasına

destek verdiği kaydedildi.

 

Nükleer müzakereler
 

Kuzey Kore ile ABD arasında, şubat ayından bu yana

aksayarak da olsa devam eden nükleer müzakereler,

İsveç'te 5 Ekim'de yapılan çalışma düzeyindeki

toplantılarda kesilmişti.Pyongyang lideri Kim Jong-un,

müzakereleri yeniden başlatmak üzere ABD

yönetimine somut öneriler sunması için yıl sonuna

kadar süre tanımış, aksi halde nükleer denemelere ve

kıtalar arası güdümlü füze denemelerini sürdürecekleri

uyarısında bulunmuştu.Sürenin dolması üzerine

bugün Kuzey Kore Devlet Başkanı Kim, ABD'yi

kendilerini oyalamakla suçlayarak, dünyanın yakın

gelecekte ülkesinin geliştirdiği yeni stratejik silahlara

şahitlik edeceğini belirtmişti.

 

A spokesman for the United Nations (UN) Secretary-

General, Antonio Guterres, said he hoped North Korea

would not proceed with the tests in accordance with UN

Security Council resolutions. The statement stated that

preventing the proliferation of nuclear weapons is a

pillar of global nuclear security and needs to be

protected. Diplomatic relations are the only solution for

sustainable peace that, the secretary-general said in a

statement, he adding that supports the resumption of a

dialogue between the sides that would allow the

denuclearization of the Korean Peninsula.

 

 

 

Nuclear negotiations
 

 

Nuclear negotiations between North Korea and the

United States, which have been continuing since

February, have been halted, but were interrupted in

Sweden at work-level meetings on October 5th.North

Korea leader Kim Jong, until the end of the year to give

concrete proposals to the US administration to reopen

negotiations, otherwise warned that nuclear trials and

inter-continent guided missile trials will continue. After

the expiration of the time, North Korean President Kim,

accusing the US of distracting to themselves, he stated

that the world would witness new strategic weapons are

developed by his country in the near future.

 

Yazan ve Çeviren:
Recep AKTAŞ
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U. N. WORRIED ABOUT NORTH

KOREA ENDING NEGOTIATIONS



ASELSAN’IN
CİROSU REKOR SEVİYELERE

ULAŞTI

ASELSAN, bu yıl cirosunun hem Türk lirası hem dolar

bazında rekor seviyelere ulaştığını bildirdi.

Açıklamada, üretimden Ar-Ge'ye ve ihracata kadar

yürütülen çalışmalara işaret edilerek, "Son yıllardaki

güçlü ciro artış trendi 2019'da da devam etti. Türk

savunma sanayisinde yerlileştirme ve millileştirmenin

öncülerinden olan ASELSAN, sektördeki yerlilik

oranının artışına paralel olarak büyümesini

ivmelendirerek devam ettiriyor. Şirketin 2019 yılı cirosu

hem Türk lirası hem de dolar bazında tarihi rekor

seviyelerine ulaşmış durumda." ifadelerine yer verildi. 

 

Aynı zamanda, şirket, eylül sonu itibarıyla 9,8 milyar

doları aşarak tarihi zirveler seviyesinde olan sipariş
toplamına 2019'un son 3 ayı içinde 700 milyon dolar

seviyelerinde yeni sipariş eklemeyi başardı.

ASELSAN'ın temmuzdan bu yana devam eden güçlü

alacak tahsilat performansının yılın son 3 ayında aynı

ivmesini sürdürdüğü ifade edilen açıklamada, yürütülen

proaktif nakit yönetimiyle şirketin yılı kuvvetli nakit

göstergeleri ve net nakit pozisyonuyla kapatacağının

altı çizildi. Toplam çalışan sayısı 7 bin 500'ü aşan

ASELSAN'ın, Türkiye'nin istihdamına da katkı

sağlamaya devam ettiğine dikkat çekilmiştir. "Back to

Turkey" isimli tersine beyin göçü projesiyle ASELSAN

bünyesinde başarılı mühendislerin aktif rol oynadığı da

belirtilmiştir. 

 

ENDORSEMENT OF MILITARY

ELECTRONICS INDUSTRIES REACHED

RECORD HIGH

ASELSAN reported that this year's endorsement

reached record high in both Turkish lira and dollar. In

addition to the increase in ASELSAN exports this year,

its imports increased by 50 percent and amounted to

more than $ 327 million. 

It also provides to the investors a vision of

endorsement. ASELSAN is distinguished from other

industrial companies with its long-term order-based

business model. With this aspect, the company can

provide its investors a vision for the future

endorsement. The company surpassed $ 9.8 billion at

the end of september and managed to add new orders

worth $ 700 million in the last three months of 2019. At

the same time, in the statement indicates ASELSAN's

interest, depreciation and pre-tax profit margin

projection for the year-end is 19-21 percent, and the

company's growth target will be maintained EBITDA

profitability. 

ASELSAN is also the ‘Research – Development’ record

holder. R & D spending will exceed $ 450 million by the

end of the year, the statement said, these investments

in the coming years will continue to increase rapidly.

The statement stated that ASELSAN, which has 6 R &

D centers, has close to 4 thousand 500 R & D

personnel. Total number of employees 7 500 thousand

in excess of ASELSAN, Turkey's employment in a

statement taken care continued to contribute, including

engineers, 70 percent in 2019. It was emphasized that

about 1,550 new employees ASELSAN family to

participate. 

 

Yazan ve Çeviren:
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NETANYAHU
DOKUNULMAZLIK İSTIYOR

İfade özgürlüğünün korunması

Savcılar kötü niyetle hareket ediyor veya üyeye karşı

ayrımcılık yapıyorlardı

Knesset zaten üyeyi disipline soktu ve yargılamaya halkın

ilgisi yok

Ceza soruşturması, Knesset'in, komitelerinin veya

seçmenlerin iradesinin işleyişinde ciddi hasara neden

olacaktır. Ayrıca, duruşma yapılmaksızın kamu yararına

önemli bir zarar gelmeyecektir.

İsrail Başsavcısı Avichai Mandelblit 21 Kasım 2019'da

Başbakan Netanyahu'ya üç ayrı yolsuzluk davası için dava

açma kararı vermişti. İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu,

rüşvet, sahtekarlık ve güvenin ihlali suçlamaları hakkındaki

iddianamelerle karşı karşıya olduğu üç yolsuzluk davasına

karşılık dokunulmazlık talep etti. Dokunulmazlık talebi, İsrail

hükümetini felç eden siyasi ve yasal dramdaki en son

gelişmedir. Dokunulmazlık eğer onaylanırsa, Parlamento

üyesi olduğu sürece Netanyahu’yu mahkemeden uzak

tutabilir. Uzmanlar, Netanyahu'nun bu adımını "zaman

kazanmak" şeklinde değerlendiriyor.

Dokunulmazlık İstemenin 4 Nedeni
Dokunulmazlık talebi reddedilirse, Netanyahu'nun derhal istifa

etmesi gerekmez. İsrail yasalarına göre, duruşma devam

ederken Başbakan olarak kalabilir. Sadece mahkum

edildiğinde ve bu mahkumiyetin temyiz süreci boyunca, yıllar

sürebilecek bir süreçle desteklenmesi durumunda istifa

etmesi gerekir.

 

İsrail yasalarına göre, Knesset üyeleri dört nedenden biri

nedeniyle dokunulmazlık isteyebilir:

Netanyahu Ne Diyor?
Dokunulmazlığın amacının halkın iradesini bozmak ve siyasi

iddianameleri önlemek için yapıldığını söylen Netanyahu, “Ne

yazık ki, benim durumumda olan buydu”, diye ekledi. İsrail’in

en uzun süredir hizmet veren başbakanı Netanyahu, 2 Mart’ta

yapılacak bir seçimde üst üste dördüncü bir dönem için

çalışıyor. Ülkenin bir başbakanın veya milletvekilinin hizmet

verebileceği şartlar konusunda herhangi bir sınırı yoktur.

 

NETANYAHU 

SEEKS IMMUNITY 

Protection of freedom of expression
Prosecutors were acting in bad faith or discriminating
against the member
The Knesset has already disciplined the member and
there is no public interest in a trial
Criminal proceedings would cause serious damage to the
functioning of the Knesset, its committees, or the will of
the voters. In addition, there would not be considerable
damage to the public interest without a trial.

Israeli Chief Public Prosecutor Avichai Mandelblit decided on
November 21, 2019 to sue Prime Minister Netanyahu for
three separate corruption cases. Israeli Prime Minister
Benjamin Netanyahu has requested immunity from
prosecution in three corruption cases in which he faces
indictment on charges of bribery, fraud and breach of trust.
The immunity request is the latest twist in the political and
legal drama that has paralyzed the Israeli government. If it is
approved, immunity could keep him out of court for as long
as he remains a member of Parliament. Experts evaluate
Netanyahu's move as "saving time."
Four reasons for seeking immunity
If the immunity request is rejected, Netanyahu does not have
to resign immediately. Under Israeli law, he can remain
Prime Minister while the trial is ongoing. He only has to
resign if he is convicted and that conviction is upheld through
the appeals process, a process which could take years.
Under Israeli law, Knesset members can request immunity
citing one of four reasons:
 

 
  What Netanyahu Says?
He said immunity was meant to prevent “political indictments
whose purpose is to impair the will of the people,” adding,
“Unfortunately, that’s what happened in my case.” Mr.
Netanyahu, Israel’s longest-serving prime minister, is running
for a fourth consecutive term in an election set for March 2.
The country has no limits on the number of terms a prime
minister or lawmaker can serve.
 
 

Yazan ve Çeviren:
Tuğba YAŞAR
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan pazartesi günü yaptığı açıklamada "Kutuplarda ülkemizin bayrağını

dalgalandıran Türkiye-Antarktika bilimsel araştırma kampı da kuruldu" diyerek şu ifadeleri kullandı:

"Kamp bünyesindeki meteoroloji istasyonu faaliyete geçti ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığının deniz tabanı

haritalandırması tamamlandı. Konuyu (İngiltere Başbakanı) Boris Johnson ile de görüştüm ve belki de İngiltere ile birlikte

orada bu çalışmayı daha da yaygınlaştırarak sürdüreceğiz. Nihai hedefimiz Antarktika Anlaşmalar Sistemi'nde gözlemci

ülke statüsünden danışman ülke statüsüne geçerek kıtanın geleceğinde söz sahibi olmaktır."

Bahsi geçen "Antarktika Antlaşmalar Sistemi" ve Türkiye'nin antlaşmadaki statüsü nedir?
Türkiye'nin 1995 yılında taraf olduğu antlaşma; Antarktika’yı barış ve bilime adanmış doğal koruma alanı olarak güvence

altına alıyor. Antarktika bu özelliğiyle, insanlığın ortak faydasına hizmet eden tek kara parçası ve deniz alanı olarak

dikkat çekiyor. Antlaşmaya şu an hâlihazırda 53 ülke taraf.

Türkiye'nin de dahil olduğu 24 ülke ise, hâlihazırda Antlaşma kapsamındaki toplantılarda “istişari olmayan taraf”

(gözlemci) statüsünde boy göstermektedir. Antlaşmaya göre, Antarktika’da bilimsel üs kurulması ya da bilimsel sefer

düzenlenmesi gibi geniş çaplı araştırma çalışmalarıyla kıtaya dair ne kadar ilgili olduklarını kanıtlayabilen ülkeler istişari

taraf statüsü kazanabiliyor.

Türkiye'nin Antarktika'da yürüttüğü faaliyetler neler?
1960’lardan bu yana Türk bilim insanları Antarktika konusunda çeşitli çalışmalar yürütüyorlar.Bu kapsamda,

Antarktika’da, Karaali Kayalıkları ve İnan Tepesi olarak geçen Prof. Dr. Atok Karaali ve Prof. Dr. Umran İnan'ın ismini

taşıyan coğrafi noktalar bulunuyor.Günümüzde de Türk bilim insanlarının Antarktika'ya ilgisi devam ediyor ve bu

kapsamda 2013 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Kutup Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (POLREC)

kuruldu. 2016 yılında da TÜBİTAK, Antarktika Bilimsel Araştırmalar Komitesi (SCAR) üyeliğine kabul edildi.Türkiye'nin

kutup alanına yönelik bilimsel çalışma ve faaliyetlerinin sistematik bir bütünlük içerisinde ve proje yaklaşımıyla ele

alınması amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2018-2022 yıllarını kapsayan “Ulusal Kutup Bilim Programı”

hazırlandı.Bu çerçevede, 30 Ocak-7 Mart 2019 tarihleri arasında, Üçüncü Ulusal Antarktika Seferi düzenlendi.

Sözkonusu sefer, tamamen Türkiye'nin imkanlarıyla gerçekleştirildi. 

 

TÜRKIYE ANTARKTIKA'DA
NE YAPIYOR?

Yazan ve Çeviren:
Göktürk Metehan Toklu
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President Recep Tayyip Erdogan said: "the Turkish-Antarctic scientific research camp, which flies the flag of our country

in the Arctic, has also been established."

"The meteorological station on site of the camp is operational and the Marine Corps Command's seafloor mapping has

been completed. I have also discussed the issue with (British Prime Minister) Boris Johnson and perhaps we will

continue with the UK there by further disseminating this work. Our ultimate goal is to have a say in the future of the

continent by changing from observer country status to consultant country status in the Antarctic treaties system."

What is the" Antarctic system of treaties " and Turkey's status in the treaty?The treaty, which Turkey became a

party to in 1995, secures Antarctica as a natural preserve dedicated to peace and science. Antarctica stands out as the

only land and sea area that serves the common benefit of humanity. Currently, 53 countries are party to the treaty.24

countries, including Turkey, are currently “non-consultative states” (observers) in meetings under the Treaty. Under the

treaty, countries that can prove how relevant they are to the continent through extensive research activities such as the

establishment of a scientific base in Antarctica or the organisation of scientific expeditions can gain consultative state

status.

What are Turkey's activities in Antarctica?
Since the 1960s, Turkish scientists have been conducting various studies on Antarctica. In this context, in Antarctica,

Karaali cliffs and Inan Hill as the past Prof. Dr. Atok Karaali and Prof. Dr. There are geographical points named after

Umran Inan.Today, the interest of Turkish scientists in Antarctica continues and in this context, The Polar Research

application and Research Center (POLREC) was established at Istanbul Technical University in 2013. In 2016, TUBITAK

was accepted as a member of the Antarctic Scientific Research Committee (SCAR).The “National Polar Science

Program” covering the years 2018-2022 was prepared by the Ministry of Industry and Technology in order to deal with

scientific studies and activities related to the polar area of Turkey with a systematic integrity and project approach.March

January 30-March 7, 2019, the third National Antarctic Expedition was organized. This expedition was carried out entirely

with the means of Turkey.

 

Yazan ve Çeviren:
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GÜNEY
KIBRIS RUM YÖNETİMİ’NDE

AKILALMAZ OLAY

Kıbrıs Adası’nın Güneyindeki Aya Napa kasabında

2019 Temmuz ayında yaşanan tecavüz olayının ve

İngiliz vatandaşının şikayetini geri çekmesinin ardından

Kıbrıs mahkemesinin kadını “toplumu yanılmaktan”

suçlu bulunması Britanya’da protesto edilmeye

başlandı. 

Twitter’da başlatılan “#BoycottCyprus kampanyasına,

karşı karşıya kaldığı baskılar sonucu ifadesini

değiştirmek zorunda kaldığını söyleyen kadının annesi

de katıldı. Kadının annesi İngiliz haber kanalı BBC’ye

yaptığı açıklamalarda Kıbrıs’a yönelik boykotu

desteklediğini, ve Aya Napa’nın turistler için güvenli bir

yer olmadığını dile getirdi. Bir Twitter kullanıcısı

“GKRY herkesin tatil listesinden çıkarılmalı. Bu
geri ülkede hiçbir kadın güvenli değil.” yorumunu

yaptı.

Hipersomnia nedeniyle kızının günde 18 ila 20 saat

uyuduğunu, halüsinasyonlar görmeye başladığını ifade

eden genç anne "Bir an önce İngiltere'ye getirilip tedavi

altına alınması gerekiyor. Müdahale edilmezse

geçirdiği rahatsızlıklar kalıcı hale gelecek."

GKRY ilgili "Orası hiç güvenli değil." ifadesini

kullanan genç anne, "Gidip başınıza gelen bir şeyle
ilgili şikayette bulunduğunuzda ya size gülüyorlar
ya da kızımın başına gelene benzer bir şey oluyor."
diye konuştu.

İngiliz Dışişleri Bakanlığı’nın yaptığı açıklamada olaya

ilişkin olarak "derin kaygı" duyduklarını ve konuyu Rum

makamlarıyla görüşeceklerini bildirdi.

 

THE UNMINDABLE EVENT IN

SOUTHERN CYPRUS

After the rape incident in the town of Aya Napa in the

south of the island of Cyprus in July 2019 and the

withdrawal of the complaint by the British citizen, the

Cypriot court began to protest in Britain that the woman

was found guilty of “misleading society”. 

 

The #BoycottCyprus campaign launched on Twitter

was attended by the mother of the woman who said

she had to change her expression as a result of the

pressures she faced. The woman's mother said in a

statement to the British news channel BBC that she

supports the boycott of Cyprus and that Hagia Napa is

not a safe place for tourists. A Twitter user “GCA
should be removed from everyone's holiday list. No
woman in this back country is safe. ”
 

Her daughter slept for 18 to 20 hours a day because of

hypersomnia, began to see hallucinations of the young

mother, "a need to be brought to England as soon as

possible.

 

"It's not safe at all." "When you go and complain
about something that's happened to you, they
either laugh at you or something similar to what
happened to my daughter." she said.

The British Foreign Ministry said they had "deep

anxiety" about the incident and would discuss the

matter with the Greek authorities.

 

Yazan ve Çeviren:
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LIBYA
TEZKERESI

 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu, Cumhurbaşkanı'nın Libya'ya asker gönderme önerisini görüşmek üzere
Meclis Başkanı Mustafa Şentop başkanlığında toplandı. Türkiye'nin gündemini önemli ölçüde etkileyen Libya'ya
asker gönderme amaçlı merakla beklenen önerge, görüşmeler sonrasında yapılan oylamada kabul edildi. Birçok
önemli isimden içerik, kabul ve talebin sonuçları açısından olumlu ve olumsuz eleştiriler alınmıştır. Kısacası, bu
tezkerenin önemine ve yapılan eleştirilere bakacak olursak: AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan; Yunanistan,
Güney Kıbrıs Rum Kesimi ve İsrail'in, bugün Akdeniz'de doğal gaz boru hattı anlaşması imzaladığına dikkat
çekerek, Türkiye'nin Libya ile anlaşmalarının ve tezkerenin öneminin, zaman geçtikçe çok daha iyi anlaşılacağını
belirtti.  Libya hamlesinin, planları bozmanın yanı sıra Türkiye'nin önemli bir Akdeniz planı olduğunu ortaya
koyduğuna dikkati çeken Turan, "Artık Türkiye defans yapan değil, oyunu karşı sahada oynayan bir ülke konumda.
Yüzyılların güç haritaları altüst oluyor. Bunlardan gurur duymak gerekir. Bugün tezkereye 'hayır' diyen muhalefetin
durumu bir kez daha bizlere dostlarımızı görmemize ve safların netleşmesine vesile oldu. Tüm siyasi partileri,
siyasi ayrım yapmaksızın yekvücut halinde milli konularda, ülkemizin gelişiminde, Türkiye'nin büyümesinde destek
olmaya davet ediyoruz." ifadelerini kullandı.İyi Parti İzmir Milletvekili Aytun Çıray, Libya'ya asker gönderme
kararının aceleyle alındığını ve Türkiye'nin bugüne kadar maruz kalmamış bir şekilde bölge halkının düşmanlığıyla
karşı karşıya kalacağını söyledi. Libya'nın yaklaşık yüzde 70'ini elinde tutan Hafter'in güçlerinin başta Rusya olmak
üzere pek çok ülke tarafından desteklendiğini belirten Çıray, "Libya’da ahlaksız bir iç savaş yaşanıyor. Bazıları her
iki tarafa da aynı anda silah veriyor. Mehmetçik, Vietnam gibi bölgede bir iç çatışmaya sokulabilir. Mehmetçiğimizi,
milli güvenliğimizle ilgisi olmayan bir iç savaşın muğlak ateşinde bırakamayız.” sözlerinde  bulundu. Bunlara ek
olarak; ekonomik durum ve mülteci sorununa atıfta bulunan Çıray, mevcut hükümetin bu konuda güvenilir
olmadığını belirterek, önergeye karşı oy kullanacaklarını söyledi. HDP Grubu adına konuşan Adana Milletvekili
Tulay Hatımoğulları Oruç ise tezkereyi "savaş tezkeresi" olarak nitelendirerek, "İktidar, savaş siyasetinden ve
savaş merkezli dış politikadan vazgeçmeyeceğini daha senenin ikinci gününde Türkiye ve dünya kamuoyuna
deklare etmiş oldu." ifadesini kullandı. MHP Grubu Başkan Yardımcısı Erkan Akçay, "Libya ile yapılan
anlaşmaların Türkiye'nin Akdeniz'deki hak ve yasalarını korumak için atılan iyi adımlar olduğunu" söyledi. Akçay,
Libya'ya asker göndermenin, silah ve mühimmat sağlamanın yanı sıra teknik ve askeri bilgi desteğinin uluslararası
hukuk kapsamında meşru olduğunu da sözlerine ekledi.Yurt dışına askerlerin gönderilmesine izin verilmesinin
Anayasanın 92. maddesi uyarınca gerçekleştiğini anımsatan Çeviköz, bu tezkerenin söz konusu maddeye aykırı
olduğunu iddia etti. Çeviköz, tezkere talebinin, "milletler arası hukukun meşru saydığı hallerde" ifadesini
karşılamadığını, bu tezkerenin, BM Güvenlik Konseyi kararının ihlali olduğunu öne sürdü. Görüşmelerden sonra
yapılan oylamada, Libya'ya asker gönderme amaçlı cumhurbaşkanlığı önerisi, 184 oy reddine karşı 325 oyla geçti.
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda kabul edilen Libya
tezkeresinin, Türkiye'nin çıkarlarının korunması için önemli olduğunu vurgulayarak, "hayırlı olsun" mesajını iletti.
Bakan Çavuşoğlu, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "Libya tezkeresi ülkemizin çıkarlarının korunması ve
bölgenin barış ve istikrarı için önemlidir. Hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.  Libya Dışişleri Bakanı Seyyale,
TBMM’de kabul edilen Libya tezkeresinden ötürü mevkidaşı Mevlüt Çavuşloğlu’na teşekkürlerini iletti.
 
 

Yazan ve Çeviren:
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LIBYA MOTION

The General Assembly of the Turkish Grand National Assembly was convened under the
chairmanship of the Speaker of the Assembly, Mustafa Şentop, to discuss the presidential proposal
for sending troops to Libya. The highly anticipated motion to send troops to Libya, which significantly
affected Turkey's agenda, was adopted in a vote after the talks. Positive and negative reviews were
received from many important names in terms of content, acceptance and results of the motion. In
short, if we look at the importance of this thesis and the criticisms made:Aytun Çıray, a member of the
İYİ party Izmir, said that the decision to send troops to Libya was taken in a hurry and that Turkey
would face the animosity of the people in the region in a way that has not been exposed until now.
Hafter's forces, which hold nearly 70 percent of Libya, are backed by many countries, especially
Russia, he said, "Libya is experiencing an immoral civil war. Some give weapons to both sides at the
same time. Mehmetçik could be embroiled in an internal conflict in the region like Vietnam. We cannot
leave our Mehmet in the vague line of fire of a civil war that has nothing to do with our national
security., "he said. Referring to the economic situation and the refugee issue, Çıray stated that the
current government was not credible on the issue and said they would vote against the
motion.Speaking on behalf of the HDP group, Adana Deputy Tulay Hatimoğulları Oruç described the
tezkere as "war tezkereesi " The government declared to Turkey and the world public on the second
day of the year that it would not give up the war politics and the war-centered foreign policy.”
said.Erkan Akçay, Deputy Chairman of the MHP Group, said that "the agreements made with Libya
are good steps taken to protect Turkey's rights and law in the Mediterranean." He added that sending
troops to Libya, providing arms and ammunition as well as technical and military information support
were legitimate under international law.CHP deputy leader Ünal Çeviköz, the decision of the
government to send troops to Libya Turkey was put in very great danger, he said. Stating that the
decision to send troops abroad was violated according to the ninety-second article of his homeland,
Çeviköz claimed that this motion was a violation of the UN Security Council resolution. In a vote after
the talks, the presidential motion for sending troops to Libya was passed by 325 votes against 184
votes for rejection. Minister of Foreign Affairs Mevlut Cavusoglu, Turkey's Grand National Assembly
(TBMM) General Assembly adopted the Libya motion, Turkey's interests are important for the
protection of stressed, "good luck" message conveyed.Libyan Foreign Minister Seyyale expressed his
thanks to his counterpart Mevlut Cavusoglu for the Libyan proposal adopted by the Turkish Grand
National Assembly.
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